O CISSUL/SAMU, por intermédio de seu Secretário Executivo, torna público o resultado do Pregão 

em epígrafe, cujo objeto constitui-se de: Contratação de serviços de organização de eventos para a 

comemoração do aniversário de 10 anos de atividade do CISSUL/SAMU. Adjudicada: W BRANDAO 

EVENTOS LTDA no lote 1 no valor total de R$ 119.900,00 (cento e dezenove mil novecentos reais). Esta 

publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor 

da Gerência Administrativa do CISSUL/SAMU. Varginha, 29 de janeiro de 2025. 

http://www.cissul.saude.mg.gov.br/
mailto:licitacoes@cissul.saude.mg.gov.br